
·'.ni " .--m pů'

Äm",:. EX
, Jez ENERGY

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

6DAVATEL:

ČMEX ENERGY a.s., se Fdknákká 1248,21, Děčfn, PSČ 405 Ó2 l lČ: 272%141Č: CZ272% 14'1 l Zapsaná v cbchcdnim rejstřku vedtmém el Krajský so:,ld v Ústi" nad Lahem, oddll B,
:žka 1602 ( Zaxoupená: Zdeněk Mráz, obä«mi Miľd l Čísb licence pio dxhod si elektFinou:
šlo llceem pro obchod s plynem: 241533220 l ID RÚT 718j

r"l Č1Míj sMowy: P-2020-029¥ i :
íl

ÁKAZNÍK:
.=====— , ' l "·"—·,. 7

Obchodní Mate'=ola Bmo,Kamenná 21.při$pěvkQyá organizace I ič: 64328422 1DĺČ: l_ i lČ ' """ , ,L~1

iDRESA SÍDLA:
"=_:Kce:

Kamenná Č@opopŕM" 195 Čísfô Qňentaa* 21
!

l áS

0'«' ĹB=štýRce , J psč: |639 (jo , l '
.. ._za$mm: |

,_

" ""J

.
OSTATNÍ INFORMACE:

Ptatbazábh: []:= a mmoučtu:

'
i Přeplatek: == ® PFimod na účet
l. NedopMek'

r]= CI lnkm ZůČtu'

KONTAKTNÍ INFORMACE:

®Bankovní převod [JSIPOásb: r " J l

Ĺ
j

" l
t

Ix Bankovní pFe'sod

Ž—

Tdebi: i Mcbii: ! Způsob zašfáN faktu'. yýze" ' E-malfem l
l

t l a dá!šfch právních jednánŕ l í
l Zvláš6Mema.h pm zMánf l !

E-maä:
, i kktw/daňwych dakladů: i

j KNUktňí ô&0Näi (jrrMo a přllmenj lobcMdni firma l názevk i !
) l 1\Aobif· Ematl: ' l )

KORESPONDENČNÍ ADRESA (vyplňä, poům je-li odlišná ad admy sídk společmM nobo brvalého bydliště):

Jmémo a Nm'M lebchodnf fkma l názew —""_m=="""""_ A i

Ulice: ČIdo QňMační: i l

.~Á
Gbem l PSČ: i

I

SPEQFIKACE QDBĚRNÉFKJ MÍSTA (OM):

Uke, Kamenná _ w~~~_~j Č/sďQ mpMe: 0195 1 Čí$to """""7 l

Oijec: 7 Čést obcec [639 00

..
l

ůzemí(u novasXwby): : :"' J C. pBrceb')f: l J Č. OM: 30(1®03718 "
- ' ,

"'¶1 "r ' " ' ' """"'"" " " " l ' '
Eic OM: distrbučm ~tavj, l' "ä$Ň8ý s.r.o.

wvaj% ěkdavawl' L_.
7 - .-___

l 7ýp měření: r ]pNdpok[ädanýmMek dodávky |21 Q5.;"ä'""7 l

r"' Ĺŕ lŘ3ČňÍ sM'aba OM: l 25,00 MWh Učd pcužltl plynu: Zemní plyn byl dodán pro vBrobu tepla ve smyslu části 45. § 4 písm. b) zákona l l
' - - 261/2007 Sb.

· —
J

·"N~~vrSrNouva uzMená y obGMdMch pmwech L~J Ano l X Ne

. _ _ _ ==~~ .
l

$mkjuva uzaNná distmčnim _ALAno FI Ne i
""m'"" - ., l

' ." ·. -mž, .at

u' ' .',äIEX tč' m Ml
'91& áb'W2$, 4€5 ntC' "7" ?' símŕm v «:&'aem

' . _ a 145 snud v Ůmnm Lábem. a



,Š'
ENERGY Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

:ENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Sjednaný pMukt;

Cenové uíednánľ k OM:

697 P

Cena je stanovena jako pe'má č»na za dDdáyky plynu.

.. .- -. ., ?t i
;} i

T
!

;ý

' l
Cena za o¢cManý zomni plyn: 729,OO| KC/MWh bez DPH

. fSazba DPH ;e 21 %, DPH se může měnit v »uladu s pňslušnými právními předpisy.

stálý měsíční plat: 99,00 KG"měsic bez DPH

i

h

záloh: MěSí&ě

¥ý$ľ zákth mmmm chte mmě%c8 va m/% dKMbutom a &zv/l0 tí8// z (k~l'ámá/oh/.

DOBA SMLOUVY:

Doba KUM smiuvMM závazku: na dobu určitou, a to na 24 měsfců od počátku dodávky
;'

F "
j: i

' á

DALŠÍ VÝZNAMNÁ SMLUVNÍ UjEDNÁNÍ:
předmět smlouvy. DodataEei se zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smbuvě do ýednaných OM plyn a zajistit na Wastni Rěm a na ďasmi
účet souvlsejid služby v plynárensM a Zákazník sb zavazuýe za podmínek v této smlouvě sjednaných odebírat od Dodavatele ve sjednaných om plyn a zaplatit Dodavateh "
za dodávku plynu sjednanou cenu a za sQwisejicí služby cenu uplatňov"anou v souladu s cenovou regulacf, a dále též DPH, daň z plynu a další právnfmi předpisy
stamvenť daeš, pcplatky a platby, jejichž aktuálni výše je uvedena v Ceníku. Zákazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s obsahem Ceníku, Jenž ja spolu
s ObchQdnimÉ podmínkami zveřejněn na inWmetcwé adrese \ÁN\Nv.armexenergy.cz.
Obchodní podmínky. Zákzzntk sNrzuje, že byl seznámen a převzal Obchodní podmínky ARMEX ENERGY a.s., pto dodávky dektřiny a zemního plynu domácnostem
a mabďběrateKim (dále rovněž Podmínky). které jsou nedflnou sQtjčástí této smlouvy. Podmínky obsahují mimo Jiné pcjdrobno$tj ke způsobu platby ceny za dodávku plym

ceny &Duvi$ejlci¢h sbHb v plynárensM, včetně příslušných daní a poµiatků, délku výpovědnI doby, pokud jde o smlouvu uzavřenou na dobu murčltou, @řávněni
aásWupitod smbuvy,¥ případě nep!něn1 smluvních povinnosti ze strany Dodavatele, nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek.

včekiě poučeni o právu Zákém7ika na od$toúpení od smlouvy, způsoby vyromměnľ Zákazníka o navrhované změně smluvnfch podmínek, opaťřeM přijímaná
'pří předcházeM stavu nouze, ve SKNSj múze a odstraňováni následků stavu nouze, jakož Ĺuýednánf d sm)uvn5ch pokutách za porušenf sMuvnkh povinnostf Zákazníka.
Cena za dodávku plynu. Pokud strany v této smlowě neujednaly jinak, je výše ceny za dodávku plynu stanovena Ceníkem Dodavatele.
Změna ¢éňfý za dodávku a změna jiných podmínek dodávek. Dodavatel je oprávněn změnit Ceník nebo jiné podmínky dodávek kdykaliv v průběhu noku, a to zejména
v pFtpadech, že se významně změní cenové nebo jiné podmínky na relevantních trzích. zvýšení ceny za dodávku nebo změny jiných podmínek dodávek zveNjňuje
Dodavatel na www,amexenergy.cm a to aiespcň 30 dnů před nabytím jejich účinnwti a současně oznamuje Zákazníkovi. zvýšl-li Dodavatel vůči Zákaznfkwi cenu
Ťa doděMcu, :zěbo změnE'ti jiné smlumí podmínky, je Zákazník oprávněn do 3 měsfců od data zvýšení ceny nebo změny jiných smluvních podmínek od smlouvy
' q n%aú, py Dodavatel Zákaznkwi oznámf zvýšení ceny nebo změnu jiných smluvních podmínek nejpozdSi třicátý den před dnem jejhh účinnosti a současně
Zákazníka p "učé o,jeho pávu na od smlouvy, přičemž v takovém případě je Zákazník oprávněn bez Uvedení důvodu odstoupit od smkmy ne]pozd'ějš desátý den
pEed ÚčímostI zvý"aěňí ceny nebo změny jiných sMuvnfCh podmínek. Právo na odsk)upeníod smlouvy Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšeni regulované složky ceny,
dani a poplatků, a däe y ptlpaděměny j!ných 8Múvnlch podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištěni souladu s obecně závazným Právním předpisem.
SMuvnípokuta V př:pmě godstafněho pomšenl sMwnkh ze stmny Zákazníka, za které sa považují zejména případy uvedeně v ČI. lV. odst. 1 Podmínek, tí
např. závazku nemít pg dobu nd zakájenf dodávak plynu do doby řádného ukončení trvání smluvního závazku s Dodavatelem jiného dodavatele plynu
do sje maaéM OM a odebírat po tub dobu ve sjednaném om plyn výlučně od Dodavatele nebo porušeni závazku neučinit po podpisu této smlouvy bez jajího řádného
ukončeni žácimS jednání, ktěí'é by um&ib j1nému dodavateli plynu dodávat do gednaného OM plyn Zákazníkovi před řádným ukončením jeho smluvnfho závazku

Dodwatdem nebo porušeríi závazku poskytovat $wčinnost potřebnou k zahájení dodávek plynu do příslušného OM Zákazníka dle kěto smlouvy, je Dodavatel opMvněn
ůčbvat ZákazMkovi a Ukazník Jb p'when zaplatit Dodwatetl za každý jednoUivý případ porušení smluvní pokutu, a to ve výši 5.000 KČ, V případě, že pim podstatné
porušení po'ňnnosťi Zákazníka ckjýdě k dodávek dk tétij smbuvy a/nebo k odstoupeni Dodavatele od této smlouvy, navyšuje se výše smluvM pokuty
!Qt součin č&tky 2.0® Kč a počtu započatých ka!endäřhkh měsíců, které zbývají do uplynufl doby, na niž je sjednána tato smleuva, počínaje kaleMáíhfm měsicam,
v.e kterém došlo k prxMatnému porušení smluvrúch pcvhmosů Zákazníka, přičemž v přiµckch, kdy je tálo smlouva na dobu neurčäou, jde o součin částky 2.000
KEa čísla :3. í' přípMě Zákazníka zařazoného do mjnižšfho pásma Fočního odb&u plynu se navýšení mluvní,pokuty,uy"edené v předchozí větě snižuje (j pobvinu. Smluvni

spktM můtě 14 dnů ode dne vystawM ťaktur,', ktemu D®avatd uplatní smluvní pokutu vůči ĹákazmkcNi. Fakturu Dodavatei odešle Zákaznlko¥i do 5 driů
vystaven{. Uplatněm smkwní pokuty nevylučuje %atněnf nároku Dodavatele na náhradu škody ve výši převyšujtd smluvní pokutu.

ato smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy mbo ujednání mezi smlwníml stranami včetně jejkh dodatků, jejíchž předmětem je dodávka nu
do skjného om. ply

l'
L """" "' """"""'l "li Zpmstřeäxwatej: l í Razítko:

l Pcdp's 'm "1 " i
l vate. : l . f

l {
~ . 'ŕ

l i Razŕtko: !
l za
l í """ '""""
l

. j fĹ W,Ä"" """W I
i

l ' '"" ':"" ': —"
f Ekmm a &10 p'x'pk"é L .05.2020 "l
L t

t
.. ,m ' á

PGďp"$ za Zákazníka: !,. i
-———k-j _ i

q. .,ä

¶

,.. ,-"·,':- :.. " Z,
" '· ' ť ' ,,.,.-,..·-.- ==g:
:RMEX EIUERGY $·S;

n , ľč: 272 m S "3K!ä6/2f, 4' 502 'DlČt, cz 272 es 1ďi ňt ¥ mmam
K ' ' Kýsoud y G'st! mu š.&m


